首 页 全景科协 智 库 学 术 科 普 党 建 应 用 数 据 新 闻

发布日期：2021-04-29 分享到：

各潜在供应商：

中国科协科学技术传播中心致力于促进科技成果传播和转化，开展与国内外最新科技成果推介相关的学术交流和科

技合作，宣传科学文化和杰出科学家，为实施创新驱动发展战略服务。

国家科技传播中心官网是中心品牌项目和重点活动的官方发声渠道，对推动信息化建设工作具有重要意义。为做好

国家科技传播中心中文官网运维项目工作，现面向社会公开征集供应商积极参与申报，有关事项通知如下：

一、服务内容

整合中国科协科学技术传播中心现有资源，为中心品牌项目和重点活动提供官方发声渠道，为中心专家数据库提供

功能维护。服务范围包括但不限于：国家科技传播中心官网内容运营、安全防护、运行保障、数据库维护、专题专栏开

发、人员培训等。

二、项目周期

自合同签订起至11月15日。运维服务周期持续至2022年度官网运营服务合同签订生效之日。

三、预算金额

人民币30万元。

四、供应商资格条件

1.在中华人民共和国境内注册的本国供应商，包括法人、其他组织；

2.具备《中华人民共和国政府采购法》第二十二条第一款规定的条件，即：

（1）具有独立承担民事责任的能力；

（2）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

（3）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

（4）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

（5）参加本采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；

（6）法律、法规规定的其他条件。

3.供应商未列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为名单；

4.本项目不接受联合体参与申报。

以上为本项目对于申报单位的资质要求，申报单位须提供证明其满足要求的相关证明文件，若有任何一项不满足则

申报无效。

五、申报要求

1.通知发布之日起至2021年5月10日17:00止，申报单位请提交资格审查材料1份，同时报送PDF格式一份。资格审

查内容包括：

05-18

怀进鹏会见广西壮族自治区

党委副书记刘小明一行

05-18

第九期中国科技会堂论坛聚

焦“高能量密度科学与大...

科协要闻

2021中国石油石化企业信息技术交流大会在北

庆祝中国共产党成立100周年“礼赞共和

第九期中国科技会堂论坛聚焦“高能量密度科

第二十届亚洲科学理事会大会在广州市召开

2021年度科协系统青少年科技教育活动工作研

图片要闻

视频

中国科协等6部门部署开展2021年“最美...

本网推荐

奋进新征程 ▎四川省科协：科技之水...

奋进新征程｜天津市科协：构筑全域科...

奋进新征程 ▎广西科协：聚智引领助...

关于申报国家科技传播中心中文官网运维项目的通知

请输入关键字 | 科协邮局 | 网上工作平台 | 数据服务大厅 | English

当前位置：首页>>新闻>>通知公告>>学术学会

https://www.cast.org.cn/
https://www.cast.org.cn/col/col5/index.html
https://www.cast.org.cn/col/col6/index.html
https://www.cast.org.cn/col/col7/index.html
https://www.cast.org.cn/col/col49/index.html
https://www.cast.org.cn/col/col8/index.html
https://www.cast.org.cn/col/col9/index.html
https://www.cast.org.cn/col/col10/index.html
https://www.cast.org.cn/col/col11/index.html
https://www.cast.org.cn/art/2021/5/18/art_160_156093.html
https://www.cast.org.cn/art/2021/5/18/art_160_156091.html
https://www.cast.org.cn/art/2021/5/18/art_80_156097.html
https://www.cast.org.cn/art/2021/5/18/art_80_156087.html
https://www.cast.org.cn/art/2021/5/17/art_80_156016.html
https://www.cast.org.cn/art/2021/5/15/art_80_155904.html
https://www.cast.org.cn/art/2021/5/14/art_80_155898.html
https://www.cast.org.cn/art/2021/4/30/art_107_154648.html
https://www.cast.org.cn/art/2021/2/21/art_88_149439.html
https://www.cast.org.cn/art/2021/2/21/art_88_149439.html
https://www.cast.org.cn/art/2021/3/16/art_88_149463.html
https://www.cast.org.cn/art/2021/3/8/art_88_149461.html
http://mail.cast.org.cn/
http://xh.cast.org.cn/
https://data.cast.org.cn/
http://english.cast.org.cn/
https://www.cast.org.cn/index.html
https://www.cast.org.cn/col/col11/index.html
https://www.cast.org.cn/col/col83/index.html
https://www.cast.org.cn/col/col458/index.html

相关链接

湖北省科协党组中心组党史学习教育读书班开班

2.申报单位认真填写《国家科技传播中心中文官网运维项目申报评审材料》（附件），并于2021年5月10日北京时

间17:00前按规定提交。申报单位须对项目申报评审材料内容进行审查，填写审核意见，加盖单位公章，法定代表人签

字。

3.项目申报材料一式5份（含正本壹份、副本肆份）寄（送）至中国科协科学技术传播中心，同时报送PDF格式1

份。

4.项目申报材料发送至电子邮箱，邮件名称请用以下格式：申报供应商+项目名称。

5.申报截止日期为2021年5月10日北京时间17:00，逾期不予受理。

五、联系方式

联 系 人：马依斐

电    话：010-87413324

电子信箱：408972763@qq.com

报送地址：中国科协科学技术传播中心（北京市朝阳区慧忠北里222号楼清控人居大厦）

附件： 国家科技传播中心中文官网运维项目申报材料.doc

中国科协科学技术传播中心

2021年4月29日

机关部门 直属单位 全国学会 地方科协

https://www.cast.org.cn/art/2021/4/26/art_194_153791.html
https://www.cast.org.cn/picture/0/3985159bef5147b0a0ddf7979eb3bd88.png
https://www.cast.org.cn/module/download/downfile.jsp?classid=0&filename=05f9447cf7db4c0eab0a2d983a40acbd.doc
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;